DECRETO Nº 30.826

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N° 28.208,
DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018, MODIFICADO
PELO DECRETO N° 30.786, DE 30 DE JULHO DE
2021, QUE DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SANEAMENTO –
COMUSA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o inciso IV do artigo 1° do Decreto n° 28.208, de 19/12/2018,
modificado pelo Decreto n° 30.786, de 30/07/2021, no que se refere ao representante
suplente da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES, na composição do
Conselho Municipal de Saneamento – COMUSA, conforme segue:

“Art. 1º (...)

(...)

IV – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Titular: (...)
Suplente: Rúbia Mara do Carmo Mendes Pá

(...)”

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de agosto de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 380038003100330033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://legislacaocompilada.com.br/pmcachoeiro/Arquivo/Documents/legislacao/html/D284152019.html#a1

		2021-08-13T21:03:31-0300